
UCHWAŁA NR XVI/117/2025 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Gminy Grzmiąca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/398/2023 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie wysokości 
opłaty targowej i sposobu jej poboru, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej: 

a) za sprzedaż z ciągnika z przyczepa – 21,00 zł, 

b) za sprzedaż z samochodu osobowego – 24,00 zł, 

c) za sprzedaż z pojazdu samochodowego – 30,00 zł, 

d) za sprzedaż z kosza, wiadra – 5,00 zł, 

e) za sprzedaż ze stołu stałego – za każdy 1 m² wykorzystanej powierzchni – 5,00 zł, 

f) za sprzedaż ze stoiska – za każdy 1 m² wykorzystanej powierzchni – 5,00 zł, 

2. Stawka dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć – 1.126,00 zł.”. 

2. § 3.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi Pani Grażynie Pawłowskiej. Za pobór opłaty 
targowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanej kwoty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04479206-6707-41B1-8B9F-410E1A03F7DD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z utworzeniem targowiska gminnego pn. „Ryneczek w Grzmiącej” wprowadza się 
zmiany w uchwale w sprawie wysokości opłaty targowej i sposobu jej poboru. 

Zmiana dotyczy obniżenia dziennych stawek opłaty targowej pobieranej od osób, które dokonują 
sprzedaży na terenie gminy. 

Obniżenie stawek opłaty targowej w trakcie roku podatkowego jest rozwiązaniem korzystnym dla 
osób dokonujących handlu na targowisku gminnym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04479206-6707-41B1-8B9F-410E1A03F7DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/117/2025 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. § 1
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. § 1
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. § 1
	lit. f w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-27T11:15:03+0200




